1

证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔         公告编号：2018-058

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商注销登记的公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018年 1月

15 日召开的第三届董事会第十一次会议，2018 年 1 月 31 日召开的 2018 年第一次临时

股东大会审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》。同意公司作为合并方通过整

体吸收合并的方式合并郴州希典科技有限公司（以下简称“郴州希典”）的全部资产、

负债和权益，合并完成后公司存续经营，郴州希典的独立法人资格将被注销。授权公司

董事会及经营层具体办理本次吸收合并所涉及的税务、工商、资产移交、资产权属、变

更登记等一切事宜。详见 2018年 1月 16日刊登在巨潮资讯网的《关于吸收合并全资子

公司的公告》。

郴州希典于近日完成了注销的相关登记手续。本次注销对公司整体业务发展和盈利

水平不会产生重大影响，也不存在损害公司及全体股东利益的情形。

备查文件

1、《准予核销登记通知书》

特此公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董  事  会

2018 年 5月 25日

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于全资子公司完成工商注销登记的公告